
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

GODINA XVII               Broj 5 
Brela, 22. srpnja 2017.

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

Na temelju članka 32. Statuta Općine Brela 
(„Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“ broj 1/13)  
Općinsko vijeće Općine Brela na sjednici održanoj 
21.srpnja 2017.godine, donosi 

ODLUKU
o ispravku tehničke greške i pogreške u 

Odluci o izmjenama i dopunama Prostornog 
plana uređenja Općine Brela

Članak 1.
Sukladno smislu prihvaćene primjedbe Općine 

Brela u javnoj raspravi Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Brela ispravlja se tehnička 
greška u grafičkom dijelu elaborata Izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Općine Brela 
(„Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“, broj 
02/17), na kartografskom prikazu „Građevinska 
područja“ broj prikaza 4A i 4B, tako da se u zadnjem 
podatku legende kartografskog prikaza, dijelu 
naziva „Ostale granice“, tekst tumačenja ispravlja 
i glasi: „udaljenost novog građevnog pravca od 
regulacijskog pravca prema obalnom prostoru: 
15 m za hotele, 10 m za ostalo“.

Članak 2.
U Odluci o izmjenama i dopunama Prostornog 

plana uređenja Općine Brela („Glasnik“, službeno 
glasilo Općine Brela, br. 02/17.), članku 35. stavku 
1. točki (11), za GP 5, ispred riječi „građevinskom“ 
dodaje se ispuštena riječ „neizgrađenom“.

Članak 3.
Ova Odluka je sastavni dio Odluke o donošenju 

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine 
Brela („Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“ 
br.02/17).

Ispravci grešaka po ovoj Odluci unijet će se 
u Pročišćeni elaborat Prostornog plana uređenja 
Općine Brela.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Glasniku“, službenom glasilu 
Općine Brela.

KLASA: 021-01/17-01/806
URBROJ: 2147/03-01-01/17-1
Brela, 21. srpnja 2017.

                         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA
                   Predsjednica
                   Vanja Sokol

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11 i 144/12) i članka 32. Statuta Općine 
Brela («Glasnik-službeno glasilo općine Brela» broj 
1/13 ), Općinsko vijeće Općine Brela na sjednici 
održanoj 21. srpnja 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju van snage Pravilnika o 

provedbi postupka nabave bagatelne 
vrijednosti

u Općini Brela

Članak 1.
Stavlja se van snage Pravilnik o provedbi 

postupka nabave bagatelne vrijednosti u Općini 
Brela («Glasnik-službeno glasilo Općine Brela» 
broj  6/14).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u «Glasniku-službenom glasilu Općine 
Brela».


